様式第２号（第８条関係）

山形市産材証明書（内装木質化支援事業）
　　年　　月　　日

　（事業者等）　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（証明者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　下記の事業者等が店舗等に使用する木材は、下記のとおり市有林又は市内で伐採され、市内で加工し、出荷された原木で、生産・流通履歴が明確かつ適正に管理されたものであることを証明する。

記
１　事業者等　　　　　住所
　　　　　　　　　　　氏名
２　施設の所在地　　　山形市
３　施工業者名　　　　住所
　　　　　　　　　　　氏名
４　原木の内訳及び伐採地
	樹種
	規　　格
	数量（本）
	材積（㎥）
	伐採地

	合計

[bookmark: _GoBack]